

## خبرنامه

لیگ نخبگان فوتبال آسیا؛

### آمادگش الاهلی برای نبرد حساس مقابل پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس در اولین بازی خود در لیگ نخبگان آسیا امشب (دوشنبه ۲۶ شهریور) در ورزشگاه شاهزاده عبدالله فیصل جده میهمان تیم الاهلی عربستان است.

روزنامه الرياضیه سعودی خبر داد که به درخواست «ماتیس ایلسه» سرمربی آلمانی الاهلی، بازیکنان این تیم که روز جمعه دیدار سختی را با النصر در لیگ عربستان برگزار کردند بدون استراحت خود را آماده بازی با پرسپولیس می کنند.

در مطلب این روزنامه آمده است: «ماتیس ایلسه» سرمربی تیم فوتبال الاهلی، از روز شنبه آماده سازی برای بازی اول مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا مقابل پرسپولیس ایران را آغاز کرد.

سرمربی آلمانی تیم الاهلی تصمیم گرفت پس از بازی مقابل النصر در هفته سوم روشن لیگ عربستان که با تساوی یک بر یک در ورزشگاه پارک اول در ریاض به پایان رسید، به بازیکنانش استراحت ندهد. تمرینات تیم جدهای ساعت ۶ عصر روز شنبه در ورزشگاه خودشان آغاز شد. بازیکنان اصلی که برابر النصر به میدان رفتند، به ریکاوری پرداختند، در حالی که سایر بازیکنان تمرینات بدنی و آمادگی جسمانی انجام دادند.

### بهبود سلطانی دروازه بان اسبق تیم فوتبال پرسپولیس:

### مساوی برای پرسپولیس مقابل الاهلی مثل برد است

بهبود سلطانی دروازه بان اسبق تیم فوتبال در مورد بازی فردای پرسپولیس و الاهلی عربستان در لیگ نخبگان آسیا گفت: بازی بسیار بسیار سختی پیش رو داریم. تیم های عربستانی در این سال ها هزینه های هنگفتی برای تیم خود کرده اند و از سویی دیگر این باشگاه ها فقط بازیکن نمی خردند بلکه امکانات و ورزشگاه های مناسبی هم دارند.

وی افزود: من به عنوان یک پرسپولیسی و ایرانی دوست دارم پرسپولیس برنده شود اما به قول قدیمی ها با حلوا حلوا کردن دهان شیرین نمی شود! این که ما مدام بگیریم دوست داریم پرسپولیس برنده شود و... کاری پیش نمی رود! پرسپولیس در دفاع و دروازه بان مشکل خاصی ندارد و وضعیت خوبی داریم. گندوز دروازه بان خیلی خوبی است و خرید خوب باشگاه است.

### هفته نخست لیگ نخبگان آسیا؛

# رقابت استقلال و پرسپولیس با تیم های چند ملیتی



هفته نخست لیگ نخبگان آسیا از امشب آغاز می شود. رقابتی که بهترین و بزرگترین باشگاه های فوتبال آسیا در آن حضور دارند. رقابتی تقریباً نابرابر برای استقلال و پرسپولیس! آنها با کمترین امکانات و بودجه های بسیار پایین باید با تیم هایی رقابت کنند که هم از نظر مالی برترین هستند و هم از امکاناتی حتی از بزرگ ترین باشگاه های اروپایی و مطرح جهان هم بهترند! از کج سلیقه کنفدراسیون فوتبال آسیا در برنامه ریزی مسابقات همین نکته کافی است که هر دو تیم دوشنبه شب و پانجم ساعت تاخیر به میدان می روند.



### استقلال - العرافه قطر؛

### اولین حضور آبی پوشان ایران در لیگ نخبگان آسیا

استقلال ۱۹ روز بعد از باخت به استقلال خوزستان حالا اولین حضورش را در لیگ نخبگان تجربه می کند آن هم مقابل تیم العرافه قطر که برای همه ایرانی ها نامی آشناست.

اهالی فوتبال امیدوارند آبی

### الاهلی عربستان - پرسپولیس؛ رقابت با تیم چند ملیتی و مهاجم ۳ هزار میلیارد تومانی!

الاهلی عربستان و پرسپولیس از سال ۱۳۹۶ تاکنون ۴ بار باهم بازی کرده اند که دو برد سهم پرسپولیس، یک برد سهم الاهلی بوده و یک مساوی هم مساوی تمام شده است اما فوتبال عربستان در یکی دو سال اخیر سرمایه گذاری هنگفتی روی فوتبال باشگاهی خود کرده و فوق ستاره های بزرگ فوتبال دنیا را جذب کرده است. تیم الاهلی نیز به نازگی ایوان تونی مهاجم ۳۸ ساله انگلیسی تیم برنتفورد را با مبلغ ۵۰ میلیون یورو به خدمت گرفت بازیکنی که، جمعه شب و در دیدار برابر النصر، برای اولین بار با پیراهن تیم جدیدش به میدان رفت ولی برخلاف انتظارات درخششی نداشت! بازیکنی که اگر ضرب و تقسیم ریال و دلاری بکنیم دستمزدش به پول ما بیش از ۳ هزار میلیارد تومان می شود یعنی بیش از بودجه کل سه تیم استقلال، پرسپولیس و حتی سپاهان! بنابراین پرسپولیس باید با چنین تیمی بازی کند.

پوشان ایرانی در گام نخست اولین برد را برای فوتبال کشورمان رقم زدند. استقلال حتی برای میزبانی در نخستین بازی مشکلاتی حیرت انگیز داشت و در نهایت بازی به ورزشگاه شهدای شهر قدس رسید ورزشگاهی که از نظر ظرفیت تماشاگر به هیچ عنوان جوابگوی هواداران مشتاق استقلال نخواهد بود استقلال مقابل العرافه هیچ وقت شکست نخورده است.



# رونالدو به عراق نمی رود



خوبی نداشت و تشخیص داده شد که او به یک عفونت ویروسی مبتلا شده است. پزشک تیم تشخیص داد که رونالدو نیاز به استراحت دارد و باید در محل اقامت خود بماند؛ در نتیجه این بازیکن به عراق سفر نمی کند. رونالدو فصل گذشته در ۹ مسابقه لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت که شش بار موفق به گلزنی شد و دو گل برای هم تیمی های خود ساخت.

نوشته: «کاپیتان النصر یعنی کریستیانو رونالدو حال

مراسم قرعه کشی والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ برگزار شد و تیم های حاضر در این رقابت ها حریفان خود را شناختند. رقابت های والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ قرار است به میزبانی فیلیپین برگزار شود. بر این اساس تیم ملی والیبال ایران در این رقابت ها با تیم های فیلیپین، تونس و مصر هم گروه شد. مسابقات والیبال قهرمانی جهان از ۱۲ تا ۲۸ سپتامبر سال آینده در فیلیپین برگزار می شود. این مسابقات برای اولین بار با فرمت تغییر یافته برگزار می شود و دو تیم برتر هر گروه به مرحله حذفی راه خواهند یافت. در مسابقات جهانی آتی دو تیم برای اولین بار در این مسابقات حضور خواهند داشت؛ فیلیپین میزبان و کلمبیا.



## خبر

### ایران پس از ۱۸ سال به رتبه زیر ۲۰ فیفا رسید



تیم ملی فوتبال کشورمان در ۲ هفته ابتدایی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ موفق شد فرقیزستان و امارات با نتیجه یک بر صفر شکست بخورد.

ایسن ۲ برد رتبه تیم ملی را در رتبه بندی فیفا به نوزدهم می رساند و ایران با آمریکا که در جایگاه هجدهم ایستاده، فقط ۱۰ امتیاز اختلاف خواهد داشت.

در واقع تیم ملی ایران پس از ۱۸ سال، بار دیگر به رتبه زیر ۲۰ رتبه بندی فیفا صعود خواهد کرد تا بهترین رتبه خود را از سال ۲۰۰۷ به دست بیاورد.

با این وجود بالاترین رتبه ایران در رتبه بندی فیفا پانزدهم است که در دوره سرمربیگری برانکو ایوانکوویچ به دست آمد.



### لیگ نخبگان فوتبال آسیا؛

### العرافه با دو غایب مقابل استقلال ایران

تیم های فوتبال استقلال ایران و العرافه قطر در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا امشب (دوشنبه ۲۶ شهریور) در ورزشگاه شهدای شهر قدس رو در روی هم قرار می گیرند. طبق اعلام رسانه های قطری، «یاسین براهمی» و «رودریگو مورنو» به دلیل مصدومیت نتوانسته اند العرافه را در سفر به تهران همراهی کنند و در بازی امشب غایب خواهند بود.

استقلال و العرافه تاکنون دو بار رو در روی هم قرار گرفتند که یک بازی با پیروزی نماینده ایران همراه بوده و یک دیدار هم با نتیجه تساوی خاتمه یافته است. این بازی از ساعت ۲۱:۳۰ برگزار می شود.



### جمشید شاه محمدی پیشکسوت پرسپولیس:

### امیدی به موفقیت پرسپولیس مقابل الاهلی نیست

جمشید شاه محمدی پیشکسوت پرسپولیس در خصوص بازی امشب پرسپولیس و الاهلی عربستان گفت: من دوست دارم پرسپولیس این بازی را با پیروزی پشت سر بگذارد اما به واقعیت نگاه می کنم متوجه می شوم که نه پرسپولیس و نه هیچ تیم ایرانی دیگر در حد و اندازه تیم هایی مانند الاهلی نیستند. امکاناتی که تیم های عربستانی دارند اصلاً قابل مقایسه با تیم های ما نیست.

او ادامه داد: کشورهای عربی با سرمایه های که دارند اقدام به بازسازی زیرساخت های خود کردند اما ما هم چنین کاری کردیم؟ من چشمم آب نمی خورد که پرسپولیس از این بازی نتیجه بگیرد. ما در مقابل تیم های عربی هستیم و باید با دست خالی به مصاف آنها خواهیم رفت.

### مهندس شادیان طراح و سرمایه گذار مجتمع گردشگری هتل پدیدار خزر:

# برای ایجاد اشتغال و رفع بحران بیکاری هرچی در بساط داریم در سرزمین عزیز خود سرمایه گذاری می کنیم



رضایتمندی و تعامل خصوصاً ایجاد اشتغال نقش آفرین باشم. مهندس شادیان اهل گل و شکایت نیست اما وقتی کمی خصوصی با هم حرف زدیم او گفت: در دنیا برای بقای صنعت هتل داری دولت مردان سوسیسید پرداخت می کنند مثلاً ما در ایران ۴ الی ۵ ماه مسافر داریم یعنی ۷ ماه بیکاریم باید از جیب هزینه کنیم ای کاش مدیران ذی ربط و نمایندگان مردم در مجلس در این زمینه طرحی ارائه دهند تا هتل داران با انگیزه به فعالیت های خود ادامه دهند. مهندس شادیان صاحب و طراح هتل پدیدار خزر از مدیران ذی ربط مرکزی و منطقهای و فرماندهی نیروی انتظامی و نماینده پرتلاش و فرمانداری خصوصاً مهندس شادپور مدیر اداره برق رودسر جهت همکاری و همراهی تشکر کرد و با یک بیت شعر به مصاحبه خود خاتمه داد:

نیک باشی و بدت گویند خلق به که بد باشی و نیکت بینند

رشت سید اکبر خوشحال

برنامه ریزی درست جوانان تحصیل کرده ما در محاصره بیکاری قرار دارند و به ناچار باید زانوی غم بغل کنند البته هستند انسان هایی وطن پرست که هر چی در بساط دارند برای ایجاد اشتغال به میدان می آورند، تاجران عزیز بیکار را امیدوار کنند و موفق شوند با شغلی آبرومندانه به زندگی غرور آفرین خود ادامه دهند. آری باید اعتراف کرد و گفت نیکوکاری تا حد فداکاری ارزش وجود انسان ها را بالا می برد و کسانی که فداکاری و ایثار می کنند مطمئناً منشی روزگار نام نیک آنان را با خطوط طلایی برجسته بر رواق فلک ثبت خواهد کرد و همچنان در محضر الهی عزیز و محترم هستند.

قابل ذکر است مهندس شادیان در گذشته مدیریت اداره گذرنامه ایران را به دوش داشت و با ارائه خدمات بهتر توانست آزار و نام نیکی از خود به جای بگذارد. آری مهندس شادیان افزود: به رغم وجود همه مشکلات از جمله تحریم های ظالمانه و عدم تثبیت قیمت ها و گرانی روزافزون الحمدلله با لطف الهی و همراهی خانواده عزیزم و همچنان همکاری و همراهی عزیزان همکار خود توانستم در ایجاد

بیلیارد و تنیس و دارای ۳۵ اتاق و بیش از ۱۳۰ تخت و لابی با ظرفیت بیش از ۲۰ نفر که البته طراحی هتل پدیدار به گونه ای پیش بینی شده است که نیمی از اتاق های ویلاها و همچنان سوئیت های دوبلکس آن دارای چشم اندازی زیبا از دریا و کوه هستند.

شکلات را تا حدی برطرف ساخت. متأسفانه این در شرایطی است که به علت عدم

ابتکارات ارزشمند و طراحی های مبتکرانه هتل پدیدار خزر در کنار ساحل خزر هر بیننده ای را به ستایش وامی دارد. مردم فهیم و قدرشناس گیلان نیز از مهندس شادیان این انسان وارسته و خدانشناس که شعار همه جای ایران سرای من است را سرلوحه کار خود قرار داده و بین زادگاه خود تهران با شمال ایران تفاوتی قایل نشده و میلیارد ها تومان در استان گیلان کنار ساحل خزر در ۳۵ کیلومتری رودسر به رامسر منطقه توریستی حیات سراسر سرمایه گذاری کرده اند سپاسگزارند و از هر گونه همکاری و همراهی و حمایت دریغ نخواهند ورزید.

گفتنی است مجموعه گردشگری و اقامتی هتل پدیدار دارای ویلاهایی